ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ MINH LONG              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   130/GM-UBND            Minh Long, ngày 29 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Nhân dịp Tết Dương lịch năm 2026, UBND xã Minh Long tổ chức gặp

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.  UBND xã kính mời dự bữa

cơm thân mật.

1. Thành phần mời:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã.

- HĐND xã (Phó Ban VH-XH, Ban Kinh tế-Ngân sách và Chuyên viên

HĐND xã);

- Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, đơn vị thuộc

UBND xã;

- Cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND xã (đã nghỉ theo chế độ NĐ

178) và đã về hưu năm 2025.

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 30 phút, ngày 31 tháng 12 năm 2025 (Thứ

4).

3. Địa điểm: Tại UBND xã Minh Long.

 Uỷ ban nhân dân xã trân trọng kính mời./.

- Như trên;

- Lưu VT.

		2025-12-30T09:39:34+0700